ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

       27 августа 2015 г.                        г.Уварово № 641

О плате за предоставление сведений информационной системы

обеспечения градостроительной деятельности на территории городского

округа - город Уварово на 2016 год

Рассмотрев в первом и втором чтениях проект решения «О плате за предоставление

сведений информационной системы обеспечения градостроительной деятельности на территории

городского округа - город Уварово на 2016 год», в соответствии с Градостроительным кодексом

Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ (ред. от 13.07.2015 № 252-ФЗ), Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (ред. от 29.06.2015 №204-ФЗ), Постановлением Правительства

Российской Федерации от 09.06.2006 №363 «Об информационном обеспечении

градостроительной деятельности», Приказом Министерства экономического развития и торговли

Российской Федерации от 26.02.2007 №57 «Об утверждении Методики определения размера

платы за предоставление сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения

градостроительной деятельности», Уставом города Уварово Тамбовской области, учитывая

заключение постоянной комиссии городского Совета по бюджету, экономике, налогообложению и

вопросам занятости населения, Уваровский городской Совет народных депутатов решил:
1. Установить на 2016 год размер платы:

1) за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе информационной системы

градостроительной деятельности на территории городского округа - город Уварово, в размере 1000

рублей;

2) за предоставление копии одного документа, содержащегося в информационной системе

градостроительной деятельности на территории городского округа - город Уварово, в размере 100

рублей.

2. Зачислять плату за предоставление сведений информационной системы обеспечения

градостроительной деятельности на территории городского округа - город Уварово в доход

бюджета городского округа - город Уварово на соответствующий код бюджетной классификации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Разместить (опубликовать) на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной

портал» (www.top68.ru).

         5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

городского Совета по бюджету, экономике, налогообложению и вопросам занятости населения

(Е.И.Тарасов).

Временно исполняющий полномочия

главы города Уварово

З.В. Исупова

УВАРОВО

http://www.top68.ru/